ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

П Р И К А З

«03» февраля 2015

                         № 56
г. Волгодонск

	Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг

	организациями социального обслуживания

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23.1, Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», руководствуясь протоколом №1 заседания Общественного совета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями социального обслуживания (приложение).

2.
Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора С.В. Дубенцеву.
Директор

А.А. Пашко

Согласовано:
Заместитель директора

     С.В. Дубенцева

Главный специалист-

юрисконсульт

      А.В. Григорьев
Приложение к приказу
от «03» февраля 2015 года №56
Состав Общественного совета
по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями социального обслуживания
Жданов Виктор Александрович – председатель Волгодонской местной организации Ростовской областной организации «Всероссийское общество слепых», председатель Общественного совета;

Речкин Дмитрий Николаевич – заместитель директора Волгодонского института экономики, управления и права (филиала) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южный федеральный университет» в г.Волгодонске, заместитель председателя Общественного совета;
Сачко Наталья Александровна - заместитель президента благотворительного фонда «БлагоДарение», секретарь Общественного Совета;
Члены Общественного совета:

Халай Ирина Ивановна - руководитель Региональной общественной организации содействия защите прав пострадавших от теракта «Волга-Дон»;
Новоселова Ирина Юрьевна - президент АНО Региональный ресурсный центр «Здоровая семья», клинический психолог ГУЗ ВФ «Наркологический диспансер»;

Додонова Татьяна Викторовна - президент городской общественной организации «Волгодонская ассоциация потребителей»;

Веселовский Руслан Вячеславович - председатель Совета отцов МОУ Лицей №11 (по согласованию).